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100 meter  Kadetten meisjes           
Reeks:1       Wind : 0.3 m/s 
 1 1645 BLOT FRIEDL               RCG   14.03  01  
 2 1120 VANRYSSELBERGHE LARA      ASVO  14.08  01  
 3 818 VAN BORM LAURA            VAC   14.14  01  

 4 1382 VANDERBAUWHEDE LEEN       ASVO  14.42  01  
 5 912 CALLENS PAULINE           AVMO  14.51  00  
 6 1246 LOWAGIE FIONA             MACW  14.67  00  

 7 1117 DEVENYNS CELIEN           ASVO  14.82  01  
 

Reeks:2       Wind : 0.3 m/s 
 1 811 VANNEROM FÉ               DEIN  13.03  00  
 2 1065 GEUDENS LISA              MACW  13.49  00  

 3 1590 INGELS MARTHE             RCG   13.53  01  
 4 1412 NUYTTEN AMBER             FLAC  13.85  01  
 5 1346 VAN DE VELDE SOFIE        AZW   13.87  00  
 6 846 MESTDAGH RIEN             FLAC  13.88  01  

 
100 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1       Wind : 2.5 m/s 
 1 2864 STAELENS EMMA             HAC   13.22  99  
 2 3046 SOETENS YAëL              HCO   13.78  99  
 3 2922 VANHAVERBEKE HANNE        FLAC  14.08  98  

 4 2714 LAMBERT - 3 LEEN          HALE  14.66  99  
 

Reeks:2       Wind : 1.6 m/s 
 1 3283 DE BAETS EVI              RIEM  13.28  99  
 2 3098 VANDERBAUWHEDE LIES       ASVO  13.39  99  

 3 2715 LOOBUYCK ANNE             HALE  13.43  99  
 4 2985 BRUGGHE LIES              HAC   13.55  99  
 5 3172 VANLUCHENE HANNE          AZW   14.14  99  

 
100 meter  JSM dames            
Reeks:1       Wind : 3.0 m/s 
 1 9955 HERROU                    FRA    13.84 Mas 73  

 2 1770 ASTAES MAUD               OB    13.88 Sen 95  
 3 418 VAN LIERDE SHARI          ACG   13.97 Jun 96  
 4 675 KRIKILION FIEN            ACG   14.09 Jun 96  

 5 1741 VAN VLAENDEREN LISA       ASVO  14.48 Sen 94  
 6 3593 VERVAEKE SOFIE            ASVO  15.97 W40 72  
 

Reeks:2      Wind : 2.0 m/s 
 1 9956 JOUBERTON                 FRA    12.40 Mas 80  

 2 489 SOETENS LOUISE            HCO   12.77 Jun 97  
 3 1766 COZIJNS LINDSY            ASVO  12.84 Sen 91  
 4 1787 BOGAERT ANNELIES          KAAG  13.18 Sen 95  

 5 414 VANDERMEULEN YELENA       ASVO  13.27 Jun 96  
 6 350 REMELS LEILA              AVT   13.56 Jun 97  
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100 meter  Kadetten jongens           
Reeks:1       Wind : 1.2 m/s 
 1 837 BOULANGIER JONAS          ZA    12.81  01  
 2 1706 LUCAS LODE                ASVO  12.83  00  
 3 1346 VAN DE VELDE NIELS        DEIN  13.69  00  

 4 1118 VAN DORPE JOREN           ASVO  13.81  01  
 

Reeks:2       Wind : 1.2 m/s 
 1 1238 ROGGE ARNO                RCG   12.08  00  
 2 1679 BAELE JENS                ACME  12.23  01  

 3 1350 WULTEPUTTE HANNES         DEIN  12.34  00  
 4 874 PRAET STIJN               RIEM  12.91  00  

 
100 meter  Scholieren jongens           
Reeks:1       Wind : 2.5 m/s 
 1 2942 CHERLET WOUT              RCG   11.99  99  

 2 2671 DE SUTTER GLENN           ZA    12.19  98  
 3 3324 VANTHUYNE LUKAS           FLAC  12.28  98  
 4 3064 SERTIN JARON              VS    12.49  98  
 5 3156 CARPENTIER NICO           FLAC  12.56  99  

 6 3257 BLOT HARALD               RCG   12.65  99  
 7 3110 DEKOCKER SAM              AZW   12.85  99  
 

Reeks:2       Wind : 1.9 m/s 
 1 2858 BOTTE STEF                ASVO  11.58  98  
 2 2533 DEPRET FRANCOIS           USTA  11.62  98  
 3 3325 VERYSER THOMAS            FLAC  11.79  98  
 4 2108 ROSSIGNOL THOMAS          USTA  11.89  98  

 5 2679 DHONDT RUBEN              ACG   11.94  99  
 6 3151 GONNISSEN JEROEN          FLAC  11.97  98  
 7 2999 STALPAERT ARNO            EA    12.43  98  

 
100 meter  JSM heren            
Reeks:1       Wind : 2.0 m/s 
 1 3238 DE VLEESCHOUWER NIELS     ZA    11.92 Sen 89  

 2 6100 DE VRIESE CHRISTOPHE      ASVO  12.11 M35 78  
 3 504 VIERSTRAETE NIELS         FLAC  12.23 Jun 97  
 4 3115 WEISS DEMPSEY             MACW  12.39 Sen 95  

 5 840 WIEME BERT                ASVO  12.94 Jun 97  
 

Reeks:2       Wind : 2.9 m/s 
 1 112 SEMENOU BRYAN             CABW  11.48 Jun 97  
 2 7109 BOGAERT SAM               ACW   11.58 M35 80  

 3 3173 SHAHESMAEILI SEYED MOSTAF KAAG  11.67 Sen 82  
 4 2088 DE MOL AIKO               LEBB  11.84 Sen 88  
 5 2309 TIMMERMAN YORAM           RCG   11.93 Sen 95  

 6 433 VAN KERCKHOVE ROBIN       OB    12.32 Jun 96  
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200 meter  Kadetten meisjes           
Reeks:1       Wind : 0.8 m/s 
 1 1207 BEERNAERT MAITé           HAC   28.65  01  
 2 846 MESTDAGH RIEN             FLAC  28.90  01  
 3 205 POZZA ZELIA               ACLE  29.05  01  

 4 1382 VANDERBAUWHEDE LEEN       ASVO  30.54  01  
 5 1701 LAGAEYSSE NOA             AZW   30.97  01  
 6 844 LAMOND MANON              FLAC  31.03  01  

 

Reeks:2       Wind : 0.9 m/s 
 1 1443 DE WINTER FREYA           VITA  28.34  00  
 2 1412 NUYTTEN AMBER             FLAC  28.53  01  
 3 818 VAN BORM LAURA            VAC   29.10  01  

 4 1346 VAN DE VELDE SOFIE        AZW   29.24  00  
 5 1645 BLOT FRIEDL               RCG   29.26  01  
 

Reeks:3       Wind : 0.0 m/s 
 1 811 VANNEROM Fé               DEIN  26.60  00  

 2 1065 GEUDENS LISA              MACW  27.47  00  
 3 777 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  27.52  00  
 4 871 THOMAS LOTTE              OB    27.71  00  

 5 798 VAN VYNCKT LEONIE         DEIN  28.66  00  
 6 1590 INGELS MARTHE             RCG   28.75  01  

 
200 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1       Wind : 1.3 m/s 
 1 2715 LOOBUYCK ANNE             HALE  27.78  99  
 2 3217 STOCKMAN JULIE            AZW   28.66  99  

 3 3046 SOETENS YAëL              HCO   28.67  99  
 4 3365 HEYSE SARA                ASVO  29.43  98  
 

Reeks:2       Wind : 0.6 m/s 
 1 2864 STAELENS EMMA             HAC   26.90  99  
 2 3283 DE BAETS EVI              RIEM  27.69  99  
 3 3098 VANDERBAUWHEDE LIES       ASVO  27.98  99  
 4 2799 CALLENS STEPHANIE - 81    AVMO  28.96  98  

 
200 meter  JSM dames            
Reeks:1       Wind : 0.5 m/s 
 1 1741 VAN VLAENDEREN LISA       ASVO  29.87 Sen 94  
 2 418 VAN LIERDE SHARI          ACG   29.96 Jun 96  
 3 675 KRIKILION FIEN            ACG   30.95 Jun 96  
 4 3640 ERVYN HILDE               AZW   32.10 W50 63  

 5 3593 VERVAEKE SOFIE            ASVO  33.61 W40 72  
 

Reeks:2       Wind : 1.4 m/s 
 1 1787 BOGAERT ANNELIES          KAAG  26.74 Sen 95  

 2 517 DE VOS SOETKIN            ASVO  27.95 Jun 96  
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 3 9955 HERROU                    FRA    29.63 Mas 73  
 4 518 DE WAELE MAAIKE           ASVO  30.05 Jun 97  
  9957 GRIFFON                   FRA       NG   Mas 74  

 

Reeks:3       Wind : 0.8 m/s 
 1 9958 CHANTRAINE                FRA    24.83 Sen 93  
 2 1766 COZIJNS LINDSY            ASVO  25.99 Sen 91  

 3 489 SOETENS LOUISE            HCO   26.21 Jun 97  
 4 1836 VAN PUYVELDE MARGO        ASVO  26.36 Sen 95  
  9956 JOUBERTON                 FRA      DIS   Mas 80  

 
200 meter  Kadetten jongens           
Reeks:1       Wind : 0.2 m/s 
 1 1507 MESSIAEN TIJS             AZW   24.59  00  

 2 1238 ROGGE ARNO                RCG   24.72  00  
 3 1350 WULTEPUTTE HANNES         DEIN  25.19  00  
 4 1539 DESCHEPPER YORAN          MACW  25.93  00  
 5 874 PRAET STIJN               RIEM  26.27  00  

 6 837 BOULANGIER JONAS          ZA    26.85  01  

 
200 meter  Scholieren jongens           
Reeks:1       Wind : 1.4 m/s 
 1 3325 VERYSER THOMAS            FLAC  24.58  98  
 2 3324 VANTHUYNE LUKAS           FLAC  25.11  98  

 3 3156 CARPENTIER NICO           FLAC  25.25  99  
 4 3257 BLOT HARALD               RCG   26.02  99  
 

Reeks:2       Wind : 0.4 m/s 
 1 2108 ROSSIGNOL THOMAS          USTA  24.39  98  

 2 3151 GONNISSEN JEROEN          FLAC  24.67  98  
 3 2671 DE SUTTER GLENN           ZA    24.90  98  
 4 2942 CHERLET WOUT              RCG   25.12  99  

 

Reeks:3       Wind : 0.8 m/s 
 1 2858 BOTTE STEF                ASVO  23.27  98  
 2 2622 VANLIERDE JORG            DEIN  23.39  99  
 3 2533 DEPRET FRANCOIS           USTA  23.93  98  

 4 2679 DHONDT RUBEN              ACG   24.17  99  

 
200 meter  JSM heren            
Reeks:1       Wind : 0.6 m/s 
 1 6100 DE VRIESE CHRISTOPHE      ASVO  24.97 M35 78  
 2 3171 DE MUYNCK NIELS           RIEM  25.70 Sen 88  
 3 3115 WEISS DEMPSEY             MACW  26.19 Sen 95  

 4 840 WIEME BERT                ASVO  26.68 Jun 97  
 

Reeks:2       Wind : 0.5 m/s 
 1 112 SEMENOU BRYAN             CABW  23.22 Jun 97  
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 2 3286 DE MUYNCK BERT            RIEM  23.38 Sen 94  
 3 2088 DE MOL AIKO               LEBB  23.57 Sen 88 **  
 4 3173 SHAHESMAEILI SEYED MOSTAF KAAG  24.03 Sen 82  

 5 504 VIERSTRAETE NIELS         FLAC  24.96 Jun 97  

 
**  Gele kaart 

 
1.000 meter  Kadetten meisjes           
Reeks:1 
 1 983 TRIEST FEBE               HAMM  3'09.80  00  
 2 137 FASCIAUX VANESSA          ATH   3'16.55  01  

 3 1409 DEPOPPE BRONTY            ASVO  3'17.12  01  
 4 1494 VANDENBUSSCHE TINE        MACW  3'21.86  01  
 5 980 HEUDE MéLANIE             ACME  3'31.64  01  

 6 1701 LAGAEYSSE NOA             AZW   3'38.11  01  
 7 1021 AERS FIEBE                RIEM  3'40.51  00  
 8 1385 VANDRIESSCHE SIMCKE       ASVO  3'46.17  01  

 
1.000 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1 
 1 3247 DEKIEN SARAH              MACW  3'22.34  99  

 2 2732 VAN DE PUTTE AXELLE       STAX  3'26.02  99  
 3 3495 KAHAN EILEEN              LYRA  3'27.97  99  
 4 2844 DE COCK LAURA             AVZK  3'56.50  99  

 
1.000 meter  JSM dames            
Reeks:1 
 1 1995 DE SMET EVELIEN           ASVO  3'20.66 Sen 88  
 2 1954 DECORTE MALOE             ASVO  3'26.85 Sen 93  
 3 1835 VERSTICHELEN SOFIE        ASVO  3'30.67 Sen 94  
 4 2454 VANDENABEELE ISABELLE     ACLE  4'05.38 W40 75  

 
1.000 meter  Kadetten jongens           
Reeks:1 
 1 1501 VANHUYSSE MICHIEL         AZW   2'44.74  00  
 2 928 BLANCKAERT SIMON          MACW  2'46.54  00  

 3 1352 DAENENS ARTHUR            OB    2'47.32  01  
 4 1407 THIENPONDT STIJN          ASVO  2'49.61  01  

 5 1874 RASSCHAERT BJARNE         RCG   2'59.75  00  
 6 991 WILLOCX RUBEN             HAMM  3'00.19  01  
 7 1284 MARTENS KASPER            ASVO  3'03.91  00  

 8 1096 VANDELANNOOTE TIBAUT      FLAC  3'05.01  01  
 9 851 LEJEUNE JENS              FLAC  3'06.77  01  
 10 1451 SERTIN DARIO              VS    3'17.30  01  
 11 1118 VAN DORPE JOREN           ASVO  3'26.14  01  
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1.000 meter  Scholieren jongens           
Reeks:1 
 1 2669 MACHTELINCKX BJARNE       ZA    2'49.55  98  
 2 3430 NDAYAVURNA ARNAUD*        ZA    2'51.22  98  
 3 3110 DEKOCKER SAM              AZW   2'53.31  99  

 4 2912 VAN DAMME MATTHIAS        RCG   2'54.16  98  
 5 2128 FONTAINE THOMAS           ACLE  2'55.97  99  
 6 3032 SMET REMCO                HAMM  3'07.66  98  

 
1.000 meter  JSM heren            
Reeks:1 
 1 2413 DECABOOTER THOMAS         ASVO  2'38.55 Sen 94  

 2 2189 VANDENEEDE JEAN-BAPTIST   ASVO  2'41.17 Sen 93  
 3 2960 VAN OOST LOIC             AVR   2'43.09 Sen 95  
 4 6033 DEWAELE KAREL             AZW   2'43.31 M40 75  

 5 2524 GHEEROLFS JOACHIM         ASVO  2'46.02 Sen 94  
 6 538 VANDERBEKEN JONAS         ASVO  2'47.03 Jun 96  
 7 499 AERS ARNE                 RIEM  2'47.91 Jun 97  
 8 1909 VAN CROMBRUGGE KOEN       ZA    2'47.93 Sen 95  

 9 7062 DE CROO HANS              ZA    2'49.27 M40 74  
 10 2672 BAUTERS BEN               ASVO  2'53.14 Sen 93  
 11 1999 STANDAERT KWINTEN         ZA    2'53.95 Sen 89  

 12 5932 GOETHALS JURGEN           ASVO  2'59.16 M40 72  
 13 75 MARQUEBREUCQ TICKY        ACLE  3'04.46 Jun 97  
 14 6238 BORLOO STEFAAN            ZA    3'05.38 M45 70  
 15 5929 DEMETTER PIETER           ASVO  3'06.23 M40 72  

 16 2624 BOONEN MATTHIAS           LOOI  3'07.14 Sen 93  
  4750 DEPUYDT PATRICK           ZA        NA   M50 64  

 
3.000 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1 
 1 3448 GHIJSELINCK ELINE         LEBB  11'15.85  98  

 2 2906 ROYAERT FRAN              AVMO  11'44.62  99  
 3 3105 DEWITTE RENéE             AVMO  11'54.65  99  

 
3.000 meter  JSM dames            
Reeks:1 
 1 753 CHAMTOURI SIRINE*         ASVO  10'39.35 Jun 97  
 2 1805 DE VOS KATRIEN            AZW   10'50.57 Sen 90  

 3 1206 MALSCHAERT KLARA          STAX  10'58.77 Sen 88  
 4 1580 VAN BRUSSEL FIEN          RIEM  11'00.65 Sen 94  
 5 1204 DE WIT LEEN               STAX  11'29.94 Sen 89  
 6 3588 VERDONCKT GREET           ASVO  12'08.35 W40 73  

 7 3584 GOOSSENS MARTINE          ASVO  12'39.51 W50 62  
  1995 DE SMET EVELIEN           ASVO      NA   Sen 88  
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3.000 meter  Scholieren jongens           
Reeks:1 
 1 2965 LöFGREN BJARNE            ABES  8'56.67  99  
 2 3230 GOUDESEUNE JONATHAN       FLAC  9'16.61  98  
 3 3277 VAN BIESEN JONAS          LEBB  9'20.78  99  

 4 2779 VAN BUYTEN STIJN          HAMM  9'22.34  98  
 5 3342 EL AMRAOUI KARIM          HAMM  10'15.54  99  
 6 3109 ROOBROECK JASPER          AZW   10'17.23  99  

 7 2558 VAN HERREWEGHE MATHIAS    RIEM  10'43.62  99  

 
3.000 meter  JSM heren            
Reeks:1 
 1 5069 DIAZ RODRIGUEZ ALEXANDER  BEHO  8'33.95 M35 79  
 2 1956 DE ZUTTER PAUL            OB    9'09.75 Sen 83  
 3 2324 DE MEULENAERE BRECHT      RIEM  9'15.38 Sen 93  

 4 6122 STUYVEN GERT              AVLO  9'26.90 M40 73  
 5 2841 DECOCK WOUTER             MACW  9'33.96 Sen 83  
 6 2569 DE MAN DAVY               AVLO  9'42.42 Sen 86  
 7 660 ROBBENS DIETER            ASVO  9'57.53 Jun 97  

 8 2411 DE GROOTE MATHIAS         ASVO  10'08.08 Sen 90  
 9 1973 VAN LIERDE DIETER         KAAG  10'15.35 Sen 82  
 10 6091 MARTENS FREDDY            ASVO  10'30.27 M35 77  

 11 7054 PELEMAN GERT              ASVO  11'29.12 M45 69  
 12 5927 DE LANGE PATRICK          ASVO  11'32.36 M50 65  
  2524 GHEEROLFS JOACHIM         ASVO      NA   Sen 94  
  538 VANDERBEKEN JONAS         ASVO      NA   Jun 96  

 
Hoogspringen Kadetten jongens           
 1 1452 VANDRIESSCHE JONAS        ASVO  1.70m  00  

 
Hoogspringen Scholieren jongens           
   Geen deelnemers 
 
Hoogspringen JSM heren            
 1 433 VAN KERCKHOVE ROBIN       OB    1.70m Jun 96  
 1 2960 VAN OOST LOIC             AVR   1.70m Sen 95  

 
Verspringen  Kadetten meisjes           
 1 871 THOMAS LOTTE              OB    5.00m+0.4  00  

 2 1207 BEERNAERT MAITé           HAC   4.70m+1.1  01  

 3 798 VAN VYNCKT LEONIE         DEIN  4.54m+0.6  00  
 4 818 VAN BORM LAURA            VAC   4.51m+1.0  01  

 5 1246 LOWAGIE FIONA             MACW  4.21m+0.8  00  
 6 1443 DE WINTER FREYA           VITA  4.04m+2.3  00 
           3.97m+0.8  
 7 1700 GAVEL EMMA                ASVO  3.96m+1.3  01  

 8 205 POZZA ZELIA               ACLE  3.88m+1.1  01  
 9 844 LAMOND MANON              FLAC  3.71m+1.0  01  
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Verspringen  Scholieren meisjes           
 1 2283 SEMENOU ANNABELLE         CABW  5.11m+0.8  99  
 2 2922 VANHAVERBEKE HANNE        FLAC  4.58m+1.5  98  
 3 2981 CAMBIER JOKE              RCG   4.48m+1.5  99  

 4 2714 LAMBERT - 3 LEEN          HALE  4.40m+1.4  99  
 5 2985 BRUGGHE LIES              HAC   4.30m+1.6  99  
 6 2938 VANDERMEULEN MILENA       ASVO  4.12m+1.7  99  

 
Verspringen  JSM dames            
 1 414 VANDERMEULEN YELENA       ASVO  5.05m+1.6 Jun 96  

 2 1770 ASTAES MAUD               OB    4.94m-0.9 Sen 95  
 3 3640 ERVYN HILDE               AZW   4.01m+2.3 W50 63 
           4.00m-0.3  

 
Verspringen  JSM heren            
 1 5572 VAN WYNSBERGE KURT        DEIN  5.94m+0.7 M45 68  

 
Kogelstoten 3kg Kadetten meisjes           
 1 1207 BEERNAERT MAITé           HAC   8.99m  01  
 2 1346 VAN DE VELDE SOFIE        AZW   8.86m  00  
 3 871 THOMAS LOTTE              OB    8.43m  00  

 4 1246 LOWAGIE FIONA             MACW  7.82m  00  
 5 912 CALLENS PAULINE           AVMO  7.54m  00  

 
Kogelstoten 3kg Scholieren meisjes           
 1 2981 CAMBIER JOKE              RCG   9.57m  99  

 2 2922 VANHAVERBEKE HANNE        FLAC  9.24m  98  
 3 2799 CALLENS STEPHANIE - 81    AVMO  8.73m  98  
 

Kogelstoten 4kg JSM dames            
 1 1769 ASTAES MARIE              OB    9.52m Sen 93  

 2 354 CALLENS DELPHINE          AVMO  8.00m  96  
 3 3168 COENE - 81 ANNICK         AVMO  7.06m W40 71  

 
Kogelstoten 3kg Masters dames W50+          
 1 3693 BOURDEAUD'HUI KATLEEN     ASVO  8.35m W50 64  

 2 3239 ROGIERS CONNY             ASVO  6.95m W50 62  

 
Kogelstoten 2kg Masters dames W75+          
 1 3238 HANSSENS RACHEL           ASVO  7.27m W85 29  

 
Kogelstoten 4kg Kadetten jongens           
 1 1571 DE COENE STEFAN           MACW  11.96m  00  
 2 1706 LUCAS LODE                ASVO  10.59m  00  

 3 1528 DE VLEESCHAUWER RUBEN     ASVO  9.60m  00  
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Kogelstoten 5kg Scholieren jongens           
 1 2999 STALPAERT ARNO            EA    11.89m  98  
 2 3278 VOLCKAERT DYLAN           HAC   11.27m  99  

 
Kogelstoten 6kg  Junioren heren           
 1 889 VAN LAETHEM MATTHIAS      ASVO  10.39m  97  

 
Kogelstoten 7.26kg  Senioren-Masters heren          
 1 6078 BAEKE PATRICK             ACME  9.44m M40 70  
 2 3238 DE VLEESCHOUWER NIELS     ZA    9.39m  89  

 
Kogelstoten 5kg Masters heren M60-65          
 1 5567 WYLLEMAN MARC             STAX  9.09m M65 48  

 
Speerwerpen 500g  Kadetten meisjes           
 1 1117 DEVENYNS CELIEN           ASVO  21.76m  01  

 2 1700 GAVEL EMMA                ASVO  19.51m  01  

 
Speerwerpen 600g  JSM dames            
 1 354 CALLENS DELPHINE          AVMO  21.80m  96  
 2 3168 COENE - 81 ANNICK         AVMO  12.17m W40 71  

 
Discuswerpen 1kg  Scholieren meisjes           
 1 2981 CAMBIER JOKE              RCG   25.25m  99  
 2 2938 VANDERMEULEN MILENA       ASVO  21.89m  99  

 
Discuswerpen 1kg  Kadetten jongens           
 1 1706 LUCAS LODE                ASVO  38.76m  00  
 2 1571 DE COENE STEFAN           MACW  37.65m  00  

 3 851 LEJEUNE JENS              FLAC  27.07m  01  
 4 1528 DE VLEESCHAUWER RUBEN     ASVO  27.01m  00  
 5 1096 VANDELANNOOTE TIBAUT      FLAC  21.50m  01  
 6 1373 GHILGEMYN TJORVEN         AZW   19.75m  00  

 
Discuswerpen 1.5kg Scholieren jongens          
 1 3278 VOLCKAERT DYLAN           HAC   36.63m  99  

 
Discuswerpen 1.75kg Junioren heren           
   Geen deelnemers 
 
Discuswerpen 2kg  Senioren-masters heren          
 1 3238 DE VLEESCHOUWER NIELS     ZA    32.37m  89  
 2 6078 BAEKE PATRICK             ACME  27.83m M40 70  

 3 1999 STANDAERT KWINTEN         ZA    22.21m  89  

 
Discuswerpen 1kg  Masters heren M60+          
 1 5567 WYLLEMAN MARC             STAX  28.81m M65 48  
 2 6576 DUPRÉ CHRIS               RCG   26.49m M65 47  
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Wedstrijdstatistieken van meeting:15254 
Datum: 28-07-2015 
 
# proeven: 41 
# prestaties: 279 
# atleten: 185 
# clubs: 37 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 29 22 9 14 12 86  
Heren  0 0 0 24 28 9 21 17 99  
Totaal 0 0 0 53 50 18 35 29 185 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABES  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
ACG   0 0 0 0 1 2 0 0 3  
ACLE  0 0 0 1 1 1 0 1 4  
ACME  0 0 0 2 0 0 0 1 3  
ACW   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ASVO  0 0 0 12 4 8 11 12 47  
ATH   0 0 0 1 0 0 0 0 1  
AVLO  0 0 0 0 0 0 1 1 2  
AVMO 0 0 0 1 3 1 0 1 6  
AVR   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
AVT   0 0 0 0 0 1 0 0 1  
AVZK  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
AZW   0 0 0 5 4 0 1 2 12  
BEHO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
CABW 0 0 0 0 1 1 0 0 2  
DEIN  0 0 0 4 1 0 0 1 6  
EA    0 0 0 0 1 0 0 0 1  
FLAC  0 0 0 5 6 1 0 0 12  
FRA    0 0 0 0 0 0 1 3 4  
HAC   0 0 0 1 3 0 0 0 4  
HALE  0 0 0 0 2 0 0 0 2  
HAMM 0 0 0 2 3 0 0 0 5  
HCO   0 0 0 0 1 1 0 0 2  
KAAG  0 0 0 0 0 0 3 0 3  
LEBB  0 0 0 0 2 0 1 0 3  
LOOI  0 0 0 1 0 0 1 0 2  
LYRA  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
MACW 0 0 0 6 1 0 2 0 9  
OB    0 0 0 2 0 1 3 0 6  
RCG   0 0 0 4 4 0 1 1 10  
RIEM  0 0 0 2 2 1 4 0 9  
STAX  0 0 0 0 1 0 2 1 4  
USTA  0 0 0 0 2 0 0 0 2  
VAC   0 0 0 1 0 0 0 0 1  



dinsdag 28 juli 2015 Vakantiemeeting   Oudenaarde 

_______________________________________________________________________________ 
Mondopiste Burgemeester Thienpontstadion – Prins Leopoldstraat, 9700 Oudenaarde 

         

VITA  0 0 0 1 0 0 0 0 1  
VS    0 0 0 1 1 0 0 0 2  
ZA    0 0 0 1 3 0 3 3 10   
 
 
 
 
 
 

Volgende KASVO-organisaties: 
 

 
woensdag 26 augustus 2015: Kids’ Athletics 

 
zaterdag 29 augustus 2015: Kermisjeugdmeerkamp 

 
zondag 6 december 2015:  89ste Veldloop Stad Oudenaarde 

Memorial Valentien De Smet 
 

 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
 
 


